Муниципальное учреждение
«Комплексный центр социального обслуживания населения
Заволжского района г. Ярославля»

ПРИКАЗ

от 18.07.2023	           		    			                      	№ 41-а

г. Ярославль

Об утверждении новой редакции
антикоррупционной политики

На основании статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», а также в целях обеспечения проведения мероприятий по предупреждению коррупции в МУ «КЦСОН Заволжского района г. Ярославля»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Антикоррупционную политику муниципального учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения Заволжского района г. Ярославля» (далее – антикоррупционная политика) в новой редакции.
2. В течение 3 (трех) рабочих дней со дня утверждения разместить антикоррупционную политику на стендах учреждения для свободного ознакомления работниками учреждения и на официальном сайте учреждения в сети «Интернет».
3. Признать приказ директора учреждения от 28.05.2020 г. № 40-а «Об утверждении новой редакции антикоррупционной политики» утратившим силу.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]
	Директор
	О.А. Петришина

С приказом ознакомлена:
Д.В. Антонова ___________